[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015               	       	                                                                      №15

	О внесении изменения в постановление главы города Нижневартовска от 25.04.2014 №20 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города на постоянной основе, муниципальных служащих Думы города и Счетной палаты города и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и представления этих сведений городским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.08.2013 №106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» постановляю:
1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 25.04.2014 №20 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города на постоянной основе, муниципальных служащих Думы города и Счетной палаты города и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и представления этих сведений городским средствам массовой информации для опубликования» изменение, изложив пункт 1 приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
«1. Настоящим Порядком устанавливаются обязанности отдела по кадрам и наградам Думы города Нижневартовска по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города на постоянной основе; замещающих должности муниципальной службы, относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей, утвержденный нормативным-правовым актом главы города Нижневартовска, на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нижневартовска, и предоставлению этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой информации для опубликования».
2.Советнику главы города (Д.А.Бормотов) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Нижневартовска     					   М.В. Клец

image1.emf